PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 22.03.2012
	           № 333

	Новокубанск

О вступлении  в должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Александра Филимоновича Игнатьева

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 699-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», части 7 статьи 31 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, решения  Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 марта 2012 года «Об избрании главой Новокубанского городского поселения Новокубанского района Александра Филимоновича Игнатьева», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Признать, что вступление в должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Александром Филимоновичем Игнатьевым осуществлено 22 марта 2012 года в торжественной обстановке на 38 сессии Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района второго созыва.
2. Считать, что полномочия главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Александра Филимоновича Игнатьева, начались со дня его вступления в должность 22 марта 2012 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Свет маяков».

	Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                  А.Ф. Игнатьев

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                           В.А. Баев